$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVC<sup>b</sup>Y]

ADNOTATIONES RVSTICI 26 not̄ quia secundam dicit epistolam beati Cyrilli pacificam et sanctam synodum Orientalem CVC<sup>b</sup>

VERSIO ANTIQVA 1 eutychem  $\Phi^a$  euticeten D euticē D<sup>m8</sup> 3 disputationem N 5 probationibus om.  $\Phi^a$ , corr. D uero  $\Phi^a$  8 doceatur urā  $\Phi^a$  PD 9 alexandriæ ND magnæ—scissimæ om.  $\Phi^a$ , corr. D<sup>m8</sup> 11 zelum—amorem  $\Phi^a$  15 manifestans om.  $\Phi^a$ , corr. D 18 probaretur R ab ea om.  $\Phi^a$ , corr. D 19 expositionibus  $\Phi^a$  expositionis Y 20 perfecta  $\Phi^a$  ipsa om.  $\Phi^a$  21 eadem  $\Phi^a$  22 expositionibus  $\Phi^a$  corr. 23 ab eis om.  $\Phi^a$ , corr. D 24/25 manifestum N manifesta P 26 sic om.  $\Phi^a$  DM, corr. D 28 habeant  $\Phi^a$  saluatoris nostri] dñi N ihū xpī  $\Phi^a$  Y 29 dei om. N has om. N

2 corrupente DY 3 conuenientum M 4 meæ Y præsentare Y 5 ex] in M 8 docetur C<sup>b</sup> 12 contendentes P 13 oporteret D illum D spiritualem M et<sup>2</sup> om. P 15 et om. P 17 sunt DC<sup>b</sup>, corr. D<sup>m8</sup> 18 destinatam a se nestorio destinatam M a se om. Y 19 haberet om. D 20 illa sca PD 24 dep̄cor uram M ut] et P 26 secunde epistulae P 27 scriptam P 29 et prædicare om. P 30 inserri P sunt C<sup>b</sup>

**239 SANCTISSIMVS ARCHIEPS FLAVIANVS D:** Etsi hæc omnibus fidelibus nota sunt qui nutriuntur || et || meditantur in libris sanctorum patrum propter profectum et robur quod ex eorum lectione cottidie insitæ nobis fidei procreatur, nihil tamen prohibet pro tua postulatione etiam nunc relegi ad inserenda omnia quæ aguntur, fidei monumentorum.

5

d. 26. m. Ian. RESCRIPTVM EPISTVLAE || RELIGIOSISSIMI || CYRILLI ALEXANDRIAE EPI AD NESTORIVM  
—24. Febr. m. MENSE MECHIR INDICTI<sup>E</sup> XIII

**240** Obloquuntur quidem, sicut audio, quidam existimationi meæ apud tuam reuerentiam, et hoc frequenter, processionum uel conuentuum || plenariorum || tempora maxime obseruantes, et eo magis, forsitan arbitrantes delectare se aures tuas, aduersus 10 nos inconsideratas uoces emittunt, læsi quidem nihil, obiurgati autem, et hoc leniter, unus || quidem ||, quod cæcos et pauperes uexabat iniuriis, alter || autem ||, quod contra matrem euaginauerat gladium, tertius uero, quia cum ancilla aurum furatus est alienum, et qui talem semper habuerit existimationem qualem nullus || prouenire saltem aliquibus || grauissimis inimicis optauerit. uerum non multus mihi de talibus sermo est, ut neque supra dominum et magistrum neque supra patres pusillitatis quæ mihi inest, modus excrescat. non enim facile est cuiquam quamlibet uitam suam habeat circumspectam, nequam hominum maledicta uitare. sed illi || quidem || maledictione et amaritudine plenum os habentes || reddent || omnium iudicationem; conuertar autem nunc ego ad id quod me maxime decet, et commonebo 20 etiam nunc tamquam fratrem in Christo de doctrinæ ratione et sensu fidei cum omni **Rom. 3, 14** cautela plebibus prædicandæ, exhortabor quoque cogitare debere quia si offendatur || solum || unus de pusillis qui credunt in Christum, quam sit intolerabilis || indignatio ||. si uero tanta fuerit multitudo læsorum, quomodo, quæso, non omni arte studendum